
UCHWAŁA NR XCVII/905/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 1997 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Krakowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Brzmienie ust. I 1 załącznika do uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta

Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. - Regulaminu tytułu „Mecenas Kultury Krakowa”:

„Tytuły Mecenasa Kultury Krakowa przyznawane są corocznie za dany rok
kalendarzowy po jednej w dwóch równorzędnych kategoriach:”

zmienia się na:

„I. 1. Tytuły Mecenasa Kultury Krakowa przyznawane są corocznie za poprzedni rok
kalendarzowy od jednego do trzech w dwóch równorzędnych kategoriach:”.

§ 2.
Pozostała treść uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa z dnia

30 grudnia 1996 r. pozostaje bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


